ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN KRÔNG NÔ

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Krông Nô, ngày       tháng 12 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt và công bố Chỉ số hài lòng của người dân đối với sự phục vụ

của cơ quan hành chính nhà nước cấp xã năm 2024 (SIPAS 2024)

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN KRÔNG NÔ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Thực hiện Kế hoạch số 229/KH-UBND ngày 29/7/2024 của UBND huyện

Krông Nô về khảo sát đo lường sự hài lòng của người dân đối với sự phục vụ

của cơ quan hành chính nhà nước cấp xã trên địa bàn huyện Krông Nô năm

2024;

Theo đề nghị của Phòng Nội vụ tại Tờ trình số 636/TTr-PNV ngày

06/12/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Phê duyệt và công bố Chỉ số hài lòng của người dân đối với sự

phục vụ của cơ quan hành chính nhà nước cấp xã năm 2024, kết quả như sau:

(Chi tiết có phụ lục kèm theo).

 Điều 2. Căn cứ chỉ số hài lòng của người đân đối với sự phục vụ của cơ

quan hành chính nhà nước cấp xã năm 2024. UBND các xã, thị trấn quán triệt, rút

kinh nghiệm, có giải pháp đẩy mạnh cải cách hành chính nhằm nâng cao chất

lượng phục vụ của cơ quan hành chính nhà nước, nâng cao sự hài lòng của người

dân.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện; Trưởng phòng Nội vụ; Thủ

trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và Chủ tịch UBND các xã, thị trấn chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3 (t/h);

- TT Huyện ủy (đ/b);

- TT HĐND huyện (đ/b);

- CT, các PCT UBND huyện (đ/b);

- Ban Chỉ đạo CCHC-ISO huyện (đ/b);

- Trang TTĐT huyện;

- Lưu: VT, NV(N).

CHỦ TỊCH

Ngô Xuân Hà

2

Phụ lục

KẾT QUẢ CHỈ SỐ HÀI LÒNG CỦA NGƯỜI DÂN ĐỐI VỚI SỰ PHỤC

VỤ CỦA CƠ QUAN HÀNH CHÍNH NHÀ NƯỚC CẤP XÃ NĂM 2024

STT Đơn vị
Điểm số SIPAS

2024

Chỉ số hài lòng

năm 2024 (%)

1 UBND xã Buôn Choah 8.88 88.76

2 UBND xã Nam Đà 8.65 86.53

3 UBND xã Tân Thành 8.13 81.25

4 UBND xã Đức Xuyên 8.00 80.00

 5 UBND xã Đắk Sôr 7.98 79.82

6 UBND xã Nam Xuân 7.94 79.35

7 UBND xã Quảng Phú 7.88 78.77

8 UBND xã Đắk Nang 7.75 77.49

9 UBND xã Đắk Drô 7.67 76.69

10 UBND xã Nâm Nung 7.66 76.62

11 UBND TT Đắk Mâm 7.34 73.40

12 UBND xã Nâm N’Đir 7.16 71.64

		2024-12-09T15:08:40+0700

		2024-12-09T15:52:52+0700

		2024-12-09T18:10:41+0700

		2024-12-09T18:10:39+0700

		2024-12-09T18:10:39+0700

		2024-12-09T18:10:58+0700